
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2023 
WÓJTA GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 
 

zmieniające Zarządzenie w sprawie opłat i zasad wynajmu świetlic wiejskich 
stanowiących mienie komunalne Gminy Płośnica. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 0050.13.2022 Wójta Gminy Płośnica z dnia 22 marca 2022 roku 
w sprawie opłat i zasad wynajmu świetlic wiejskich stanowiących mienie komunalne 
Gminy Płośnica wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Załącznik nr 4 do Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich i ich wyposażenia 
otrzymuje następujące brzmienie: 

 
STAWKI CZYNSZU NAJMU ŚWIETLIC NA TERENIE GMINY PŁOŚNICA 

(CENA NETTO)  
(Cena obejmuje wynajem lokalu wraz z wyposażeniem) 

 

Lp. Miejscowość 

Uroczystości 
weselne, 

Sylwester, 
andrzejki, zabawy 

taneczne 

Stypy, 
komunie, 
chrzciny, 
urodziny 

 

Szkolenia, 
 

 
zajęcia typu 
fitness, do 
2 godzin 

1. Gruszka 230 180 60 35 

2. Mały Łęck 350 230 120 35 

3. Murawki 180 120 60 35 

4. Prioma 180 120 60 35 

5. Przełęk 230 180 60 35 

6. Skurpie 350 230 120 35 

7. Turza Mała 410 290 120 35 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Płośnica. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 roku. 


